PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 004/2021

RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
EM VAGAS RESERVADAS A NEGROS

Considerando o preenchimento e a assinatura do Documento de Autodeclaração dos

candidatos(as), inscritos(as) em vagas reservadas a negros, no Processo Seletivo 004/2021;

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 3.686, de 26 de fevereiro de 2016, bem como o

estabelecido no decreto 7.978/2018, publicada no Diário Oficial dos Municípios de 03 de abril

de 2018;

A presente Comissão, instituída pelo Prefeito Municipal, através do Decreto nº 8.641, de 19 de

fevereiro de 2019, torna público o resultado FINAL da verificação da veracidade da Autodeclaração

preenchida para fins de concorrência às vagas reservadas a negros realizada no dia 26 de agosto de

2021;

Candidato Cargo Deferimento

Ana Paula do Nascimento da Silva Assistente Administrativo VERIFICADO / DEFERIDO

Anderson Andrade dos Santos Motorista Caminhão VERIFICADO / DEFERIDO

Assis Correia Lemos Motorista Ambulância VERIFICADO / INDEFERIDO

Assis da Silva Motorista Carteira B VERIFICADO / DEFERIDO

Augusto Júlio Cardozo Engenheiro Civil AUSENTE / INDEFERIDO

Beto Douglas Araujo Martins Motorista Caminhão VERIFICADO / DEFERIDO

Camila Silva dos Santos Lemos Técnico de Enfermagem VERIFICADO / DEFERIDO

Cleidemar Valerio da Silva Técnico de Enfermagem AUSENTE / INDEFERIDO

Jarbas Alberto Dias Assistente Administrativo AUSENTE / INDEFERIDO

Maiara Kelly de Brito Assistente Administrativo VERIFICADO / DEFERIDO

Maria Cicera da Silva Reis Técnico de Enfermagem VERIFICADO / DEFERIDO

Rosane Vieira de Aquino Vieira Assistente Administrativo VERIFICADO / DEFERIDO

Samara de Sousa Silva Nunes Técnico de Enfermagem VERIFICADO / DEFERIDO

Weslley Elias Silva dos Santos Motorista Carteira B AUSENTE / INDEFERIDO

COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO PRESTADA POR

CANDIDATOS NEGROS EM CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS